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Rada Miasta 
    Tychy 

 
 

Protokół Nr 0012.8.1.2016.KR 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

w dniu 21 stycznia 2016 r. 

 
 

 
Miejsce posiedzenia: Urząd Miasta Tychy – sala nr 305. 
Godzina rozpoczęcia posiedzenia: 15

00
. 

 
 
Obecnych: 
- 2 radnych członków Komisji – wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do protokołu, 
- goście – wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 2 do protokołu. 
 
 
Porządek obrad (załącznik nr 3 do protokołu): 

1. Otwarcie posiedzenia.  
2. Porządek obrad. 
3. Przyjęcie protokołu z trzynastego posiedzenia Komisji Rewizyjnej w dniu 3 grudnia 2015 r. 
4. Kontrola Miejskiego Zarządu Budynków Mieszkalnych – kontrola procedur obowiązujących  

w zakresie windykacji należności wobec gminy. 
5. Skarga Radnego Miasta Tychy Pana Jakuba Chełstowskiego na działalność dyrektora 

Zespołu Szkół z Oddziałami Integracyjnymi w Tychach (DUR.1510.75.2015). 
6. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 
7. Zamknięcie posiedzenia.  

 
 
Ad 1. 

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej o godzinie 15
00

 otworzył Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 
radny Klaudiusz Slezak, który stwierdził quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych 
decyzji. 
 
 
Ad 2. 

Prowadzący obrady nie wprowadził żadnych zmian do porządku obrad. W związku  
z powyższym porządek obrad przyjął formę jak wyżej. 
 
 
Ad 3. 

Uwag do protokołu nie wniesiono – protokół z trzynastego posiedzenia Komisji Rewizyjnej  
w dniu 3 grudnia 2015 r. został przyjęty pozytywnie. 
Głosowanie: za – jednogłośnie. 
 
 
Ad 4. 

Prowadzący obrady powiedział, że Komisja Rewizyjna zakończyła kontrolę, którą 
przeprowadzała w okresie od 19 lutego 2015 r. do 31 grudnia 2015 r., dotyczącą procedur 
obowiązujących w zakresie windykacji należności wobec gminy w Miejskim Zarządzie Budynków 
Mieszkalnych w Tychach wykonaną na podstawie Uchwały Nr III/23/14  Rady Miasta Tychy z dnia  
11 grudnia 2014 r. w sprawie przyjęcia planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na 2015 rok. 
 

Następnie Prowadzący obrady odczytał projekt protokołu końcowego z kontroli 
przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną Rady Miasta Tychy w Miejskim Zarządzie Budynków 
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Mieszkalnych w Tychach dotyczącej procedur obowiązujących w zakresie windykacji należności 
wobec gminy. 
Głosowanie: za – jednogłośnie. 

    
Po zapoznaniu się z treścią protokołu Dyrektor Miejskiego Zarządu Budynków Mieszkalnych  

w Tychach Teresa Janeczko udzieliła wyjaśnień do protokołu oraz poinformowała, że nie wnosi uwag, 
co do treści przedłożonego przez Komisję Rewizyjną protokołu. 
 

Następnie Prowadzący obrady ogłosił przerwę celem uzupełnienia protokołu o wyjaśnienia 
przedstawione przez Dyrektora Miejskiego Zarządu Budynków Mieszkalnych w Tychach Teresę 
Janeczko.   
 

Po przerwie Przewodniczący Komisji Rewizyjnej radny Klaudiusz Slezak wznowił obrady  
i odczytał protokół końcowy uzupełniony o wyjaśnienia Dyrektora Miejskiego Zarządu Budynków 
Mieszkalnych w Tychach Teresę Janeczko. 
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania. 
 
Głosowanie: za – jednogłośnie.  
Projekt uchwały w sprawie sprawozdania Komisji Rewizyjnej z przeprowadzonej kontroli Miejskiego 
Zarządu Budynków Mieszkalnych w Tychach dotyczącej procedur obowiązujących w zakresie 
windykacji należności wobec gminy (załącznik nr 4 do protokołu) Komisja zaopiniowała pozytywnie  
i dokonała podpisania. 
 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej radny Klaudiusz Slezak podziękował Dyrektorowi 
Miejskiego Zarządu Budynków Mieszkalnych w Tychach Teresie Janeczko za udział w posiedzeniu 
Komisji Rewizyjnej oraz współpracę podczas przeprowadzania kontroli.  
 
 
Ad 5. 

Prowadzący obrady przedstawił i odczytał skargę Radnego Miasta Tychy Pana Jakuba 
Chełstowskiego na działalność dyrektora Zespołu Szkół z Oddziałami Integracyjnymi w Tychach 
(DUR.1510.75.2015) – załącznik nr 5 do protokołu. 
 

Następnie Prowadzący obrady przedstawił i odczytał wyjaśnienia Dyrektora Miejskiego 
Zarządu Oświaty w Tychach Doroty Gnacik (załącznik nr 6 do protokołu) dotyczące przedmiotowej 
skargi. 
 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej radny Klaudiusz Slezak zawnioskował, aby przekazać  
do Prokuratury Rejonowej w Tychach skargę Radnego Jakuba Chełstowskiego z dnia 01 grudnia 
2015 r. (data wpływu: w dniu 16 grudnia 2015 r.) na działalność dyrektora Zespołu Szkół z Oddziałami 
Integracyjnymi w Tychach wraz z odpowiedzią dyrektora Miejskiego Zarządu Oświaty w Tychach, 
celem wykorzystania w ramach postępowania przygotowawczego prowadzonego przez Prokuraturę 
Rejonową w Tychach. 
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania. 

 
Głosowanie: za – jednogłośnie. 
 
 
Ad 6. 

Wolnych wniosków nie zgłoszono. 
 
 
Ad 7. 

Informacja Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej radnego Klaudiusza Slezaka w sprawie 
nagrania z przebiegu obrad Komisji stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 
 

Nagranie z przebiegu obrad Komisji stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 
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 Po zrealizowaniu porządku obrad, Przewodniczący Komisji radny Klaudiusz Slezak o godz. 
16

45
 zamknął posiedzenie Komisji. 

 

Załączników: 8 szt. 

 

 

 
                        

 
Protokół sporządził 

 
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

 
 

/-/ mgr Klaudiusz Slezak 
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